



v / Nina Schertiger
Maltevang 20
3400 Hillerød
Tlf. 25 26 13 47
Email nina.schertiger@gmail.com

Bestyrelsens beretning for 2019, til

Generalforsamlingen tirsdag den 19. februar 2019 kl 19 på Nordisk Lejrskole

Velkommen til generalforsamlingen 2019 – hermed bestyrelsens beretning for foreningens virke det forgange år og vores bud på planerne for den kommende periode.

Året startede med en almindelige generalforsamling – overordnede punkter og beslutninger fra dette møde:

- Foreslået budget for 2018 blev vedtaget.
Vi har i perioden holdt os indenfor det aftalte budget og der er gennemført den aftalte opsparing på 20.000,- (det er dem der står som hensættelser ultimo i regnskabet 2018). Gartner arbejde betales når arbejdet er udført, og de ikke afsluttede opgaver er derfor ikke betalt og pengene er hensat til 2019.
- Beslutning om udvendig maling af carporte
Arbejdet er for den største del gennemført, der er dog nogle brædder som er rådne. De skal skiftes ud før malerarbejdet kan færdiggøres.
- Det blev vedtaget at aftalen med YouSee forhandles færdig så det bliver muligt for den enkelte i foreningen af beslutte hvilken tv pakke der foretrækkes.
Grunden er at loven er ændret så det ikke længere kan kræves af en forening at alle medlemmer skal være tilkoblet samme løsning. Den nye kontrakt er forhandlet færdig og underskrevet, og den tekniske del af implementeringen er gennemført.
Vi mangler at få effektieret, at det enkelte medlem kan vælge pakke. Dette vil bestyrelsen sikre bliver afsluttet (Vi rykker YouSee med jævne mellemrum) og kommunikation vil blive sendt ud når det er klart. Der har været en del forsinkelser og pauser i arbejdet fra YouSee's side.
- Det blev besluttet at der plantes et lille stykke bøggehæk ved den gamle udgang til Stubbevang og at dette stykke hæk vedligeholdes af #8.
Hækken er plantet.

2018 er 2. år i den 3 årige plan vi har med vores gartner Kryger. Lukningen af stierne ud til Skovledet og Stubbevang er blevet godt og området skal nu have tid til at vokse til, så der bliver pænt. Det er svært at planlægge opgaverne med gartneren da han har mange opgaver og er meget afhængig af vejret. Det betyder, at beplantningen med nye store træer ikke er gennemført endnu, men da vi betaler gartner efter leveret arbejde er der ikke nogen risiko for at vi mister penge.

Årets grill fest blev aflyst pga. for få deltagere. Jeg håber, at der i år er flere der kan og vil deltage, så vi kan få en hyggelig aften sammen.

Der blev igen i 2018 foretaget algebehandling på en stor del af vores huse, så vores fliser og tage kan holde sig pæne og algefri.

Opsparingen er nu på 40.000 til asfast og fliser, som aftalt i 2017.

De planlagte 3 havedage er afholdt med god tilslutning, højt humør og fin arbejdsindsats. Græsplænen er gødet og kalket – grundet den lange tørkeperiode lå gødningen ovenpå jorden i flere måneder indtil der endelig kom regn. Den nye græsslåningsmodel har fungeret fint – det er dog ikke alle der sørger for at rense maskinen og sørge for at der er benzin til næste runde.

Ordningen omkring at holde ukrudt væk ved egne stier er fortsat aftalen – vi kunne stadig godt blive lidt bedre på dette område, specielt på bagstierne.

Hjemmesiden er løbende blevet vedligeholdt og al vores dokumentation i foreningen er nu elektronisk og der er ikke længere nogen flyttekasse med papirer 😊

#18 er blevet solgt og vores nye naboer flytter snart ind. Velkommen til!

Alle har traditionen tro betalt kontingent som aftalt, så det er jo godt 😊

Der er stadig flere og flere rotte problemer i Danmark. Vi havde en enkelt strejfer igennem en have, men skadedyrsbekæmperen undersøgte situationen og vi er heldigvis sluppet for yderligere rotte-gæster.

Bestyrelsen takker for et godt år, med god arbejdsindsats på have dagene, god stemning og samarbejde, samt positive og konstruktive ideer og oplæg.

På bestyrelsens vegne,
Nina